
 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

 

Seduta del 28 dicembre 2009      Deliberazione n. 28 
 

 

 

 

OGGETTO: Nomina del Presidente pro-tempore del Comitato di Indirizzo. 

 

 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Piemonte: DANIELE BORIOLI 

Lombardia: DAVIDE BONI 

Emilia-Romagna: MARIOLUIGI BRUSCHINI 

Veneto: GIANCARLO CONTA 

 

 

Su proposta del Direttore Dott. Ing. Luigi FORTUNATO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n.   2    pagine, di cui    0     pagine di allegati, parte integrante 

 



 

 

VISTO il D.Lgs. 112/1998; 

 

VISTO l’Accordo Costitutivo di AIPO del 02.08.2001; 

 

VISTA la deliberazione n. 16 del 16 luglio 2009, con cui sono state affidate provvisoriamente 

all’Assessore Davide Boni le funzioni di Presidente del Comitato di Indirizzo per la stessa seduta 

del 16 luglio e relativamente alla convocazione della seduta successiva; 

 

RICORDATO che nel corso della seduta del 24 settembre u.s. gli Assessori hanno concordato 

all’unanimità di procedere all’affidamento delle funzioni di Presidente all’Assessore Davide Boni 

con le stesse modalità adottate con la deliberazione n. 16 innanzi citata, così come si evince dal 

relativo verbale; 

 

RITENUTO di procedere ora alla nomina del nuovo Presidente pro-tempore; 

 

CONCORDATO di affidare la Presidenza del Comitato di Indirizzo all’Assessore alla Difesa del 

Suolo della Regione Emilia-Romagna Prof. Marioluigi Bruschini, a decorrere dal 01.01.2010; 

 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo di AIPO, all’unanimità dei 

componenti,  

 

 

DELIBERA 

 

 

1. Di affidare all’Assessore alla Difesa del Suolo della Regione Emilia-Romagna Prof. 

Marioluigi Bruschini la Presidenza del Comitato di Indirizzo a decorrere dal 01.01.2010. 

 

 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata sui Bollettini Ufficiali delle Regioni Emilia Romagna, 

Lombardia, Piemonte e Veneto. 

 

 

 

        IL PRESIDENTE 

             Davide Boni 

 

 

 

Il Segretario verbalizzante 

Paola Montali 


